
ZARZĄDZENIE Nr 0050/156/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
1.313.888,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.001.780.475,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 845.638.886,- zł, 

b) dochody majątkowe – 156.141.589,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 833.443.211,- zł, 

b)   dochody powiatu – 168.337.264,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
1.313.888,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:45



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.139.523.976,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 837.241.897,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 302.282.079,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 938.111.937,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 201.412.039,- zł. 

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:45



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                -                 1 430 589         -                 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                -                 1 430 589         -                 

dotacja od Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa ścieżek rowerowych w Tychach" 

(dochody majątkowe)

-                -                 1 430 589         -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 778              -                 751                   -                 

80101 Szkoły podstawowe 11 778              -                 -                 -                 

dotacje z innych gmin i miast na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Zielonoświątkowego i Ewangelicko-Augsburskiego 

(dochody bieżące), w tym z:

11 778              -                 -                 -                 

 - gminy Kobiór 698                  -                -                -                

 - gminy Lędziny 8 989               -                -                -                

 - miasta Katowice 1 393               -                -                -                

 - miasta Oświęcim 698                  -                -                -                

80115 Technika -                -                 751                   -                 

dotacja z miasta Katowice na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego (dochody bieżące)

-                -                 751                   -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 270              -                 -                 -                 

01095 Pozostała działalność 55 270              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy (dochody bieżące)

55 270              -                 -                 -                 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                -                 -                 184 500            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                -                 -                 184 500            

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa (dochody bieżące)

-                -                 -                 184 500            

DOCHODY OGÓŁEM 67 048           -              1 431 340       184 500          

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/156/21

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 30 kwietnia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:45



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                      -                       1 430 589              -                       

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                      -                       1 430 589              -                       

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne

(środki z dotacji od Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii)

-                      -                       1 430 589              -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 778                   -                       751                        -                       

80101 Szkoły podstawowe 11 778                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 778                   -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 306                   -                       -                      -                       

   - statutowe 472                        -                       -                      -                       

80115 Technika -                      -                       751                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       751                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       716                        -                       

    - statutowe -                      -                       35                          -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 270                   -                       -                      -                       

01095 Pozostała działalność 55 270                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 55 270                   -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       -                      184 500                   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       -                      184 500                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       -                      184 500                   

  WYDATKI OGÓŁEM 67 048                -                    1 431 340           184 500               

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/156/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   9 200                  -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   9 200                  -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 

    zarządzania kryzysowego (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

    statutowe)

-                   9 200                  -                   -                   

851 OCHRONA ZDROWIA 9 200                   -                   -                   -                  

85195 Pozostała działalność 9 200                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 200                   -                   -                   -                   

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000                   -                   -                   -                   

     - statutowe 7 200                   -                   -                   -                   

9 200                9 200               -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/156/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 384 446             -                    -                    6 384 446             
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    6 384 446             

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    6 384 446             

60016 Drogi publiczne gminne 6 384 446             -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 384 446             -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 500                    2 500                    -                    -                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 500                    2 500                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 500                    2 500                    -                    -                    

         - statutowe -                    2 500                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500                    -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000                    5 000                    -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000                    5 000                    -                    -                    

   - statutowe -                    5 000                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 684                141 754                11 370                  300                       

80101 Szkoły podstawowe 57 837                  90 026                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 57 837                  90 026                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 118                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

800                       6 689                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 57 037                  82 219                  -                    -                    

80115 Technika -                    -                    -                    300                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    300                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000                    6 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 000                    6 000                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    6 000                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000                    -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                    235                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    235                       -                    -                    

      - statutowe -                    108                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    127                       -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 19 660                  44 800                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 19 660                  44 800                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

127                       800                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 18 415                  44 000                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 118                    -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/156/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    300                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    -                    300                       -                    

80195 Pozostała działalność 47 187                  693                       11 070                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 47 187                  693                       11 070                  -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    1 903                    1 903                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    1 903                    1 903                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 903                    1 903                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 903                    

     - statutowe -                    -                    1 903                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    -                    3 321                    3 321                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    -                    3 321                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    -                    -                    3 321                    

85495 Pozostała działalność -                    -                    3 321                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    3 321                    -                    

855 RODZINA 1 100                    1 100                    -                    -                    

85595 Pozostała działalność 1 100                    1 100                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 100                    1 100                    -                    -                    

    - statutowe -                    1 100                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000                  10 000                  -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                    10 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    10 000                  -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    8 900                    8 900                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    8 900                    8 900                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    8 900                    8 900                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    7 000                    8 500                    

      - statutowe -                    -                    1 900                    400                       

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    56 750                  56 750                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    56 750                  56 750                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    56 750                  56 750                  

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    56 500                  

       - statutowe -                    -                    56 750                  250                       

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

6 533 730          160 354             82 244               6 455 620          WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       -                       1 430 589                -                       

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                       -                       1 430 589                -                       

6300 dotacje celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

dotacja od Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa ścieżek 

rowerowych w Tychach" 

-                       -                       1 430 589                -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 778                     -                       751                          -                       

80101 Szkoły podstawowe 11 778                     -                       -                       -                       

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych gmin i miast na pokrycie 

kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła 

Zielonoświątkowego i Ewangelicko-

Augsburskiego, w tym z:

11 778                     -                       -                       -                       

 - gminy Kobiór 698 -                       -                       -                       

 - gminy Lędziny 8 989 -                       -                       -                       

 - miasta Katowice 1 393 -                       -                       -                       

 - miasta Oświęcim 698 -                       -                       -                       

80115 Technika -                       -                       751                          -                       

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z miasta Katowice na pokrycie 

kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego

-                       -                       751                          -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 270                     -                       -                       -                       

01095 Pozostała działalność 55 270                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu poniesionych przez gminy

55 270                     -                       -                       -                       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       -                       184 500                   

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       -                       184 500                   

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa

-                       -                       -                       184 500                   

67 048                  -                     1 431 340             184 500                DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/156/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    1 430 589            -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                    -                    1 430 589            -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa ścieżek rowerowych w Tychach" 

- dotacja od Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Plan po zmianie wynosi 1.897.500,- zł, w tym:

 - dotacja od  Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

    Metropolii - 1.430.589,- zł

 - środki własne miasta - 466.911,- zł

-                    -                    1 430 589            -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 778                 -                    751                      -                    

80101 Szkoły podstawowe 11 778                 -                    -                    -                    

na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego 

z nauczaniem religii Kościoła 

Zielonoświątkowego i Ewangelicko-

Augsburskiego, w tym środki z:

11 778                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 495                      -                    -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 61                        -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 96                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14                        -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

32                        -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 474                   -                    -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 751                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 242                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

178                      -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

344                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 989                      -                    -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 121                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 191                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

28                        -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

64                        -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 495                      -                    -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 61                        -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 96                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14                        -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

32                        -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    751                      -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    533                      -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    65                        -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    103                      -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    15                        -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-                    -                    35                        -                    

na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego 

z nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko - 

Augsburskiego - środki z miasta Katowice

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/156/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

 - gminy Lędziny

 - gminy Kobiór

 - miasta Katowice

 - miasta Oświęcim

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 270                 -                    -                    -                    

01095 Pozostała działalność 55 270                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 084                   -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 54 186                 -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    -                    184 500               

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                    -                    -                    184 500               

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    184 500               

67 048               -                  1 431 340          184 500             

na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy - środki z dotacji z 

budżetu państwa

ze środków na realizację zadań z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa - środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    9 200                   -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    9 200                   -                    -                    

4810 rezerwy rozdysponowanie rezerwy celowej na 

realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego

-                    9 200                   -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 9 200                   -                    -                    -                    

85195 Pozostała działalność 9 200                   -                    -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 7 200                   -                    -                    -                    

9 200                 9 200                 -                  -                  WYDATKI OGÓŁEM

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/156/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

na organizację Punktów Szczepień 

Powszechnych na terenie miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 384 446             -                    -                     6 384 446             

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                     6 384 446             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                     -                    -                     4 500 000             

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     -                    -                     1 884 446             

60016 Drogi publiczne gminne 6 384 446             -                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6 384 446             -                    -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 500                    2 500                    -                     -                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 500                    2 500                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     2 500                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 500                    -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000                    5 000                    -                     -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000                    5 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 684                141 754                11 370                  300                       

80101 Szkoły podstawowe 57 837                  90 026                  -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 118                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 575                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     114                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     8 033                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 133                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     4 900                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     1 042                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4430 różne opłaty i składki -                     1 796                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4480 podatek od nieruchomości -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4260 zakup energii 44 000                  12 295                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     12 295                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 44 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 5 622                    58 553                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     57 564                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     840                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     149                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 722                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 4 900                    -                    -                     -                    

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/156/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2021r.

w ramach środków na nabycie gruntów pod 

realizację inwestycji drogowych

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Urbanistyki

w ramach środków na promocję miasta

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 800                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

840                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie ogródka owocowo-warzywnego 

przy Szkole Podstawowej nr 13 przy al. 

Niepodległości

6 575                    -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    -                     300                       

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

ze środków na działalność bieżącą techników -                     -                    -                     300                       

Zespół Szkół nr 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000                    6 000                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     6 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     5 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     1 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 5 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 1 000                    -                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     235                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     108                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     127                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 19 660                  44 800                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4260 zakup energii 12 295                  44 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     44 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 12 295                  -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 118                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 133                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 042                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4300 zakup usług pozostałych 149                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4430 różne opłaty i składki 1 796                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

127                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    300                       -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

na działalność bieżącą placówek oświatowych -                     -                    300                       -                    

Zespół Szkół nr 5

80195 Pozostała działalność 47 187                  693                       11 070                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 47 187                  693                       11 070                  -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     693                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 107                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 907                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 107                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 1 107                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 1 107                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 107                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 107                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 107                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 107                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 107                    -                    -                     -                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 107                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 107                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 107                    -                    

Technikum nr 2 -                     -                    1 107                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    1 107                    -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    1 107                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    1 107                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 107                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    1 107                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    1 107                    -                    

na wykonanie audytu zgodności serwisów 

internetowych szkół z aktualnymi standardami

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    1 903                    1 903                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    1 903                    1 903                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 903                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    1 903                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                    3 321                    3 321                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    -                     3 321                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     3 321                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    -                     1 321                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    -                     2 000                    

85495 Pozostała działalność -                     -                    3 321                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    3 321                    -                    

w tym:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     -                    1 107                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    1 107                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    1 107                    -                    

855 RODZINA 1 100                    1 100                    -                     -                    

85595 Pozostała działalność 1 100                    1 100                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 100                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 100                    -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000                  10 000                  -                     -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     10 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa sieci 

kanalizacji deszczowej przy 

ul. Paprocańskiej/Sikorskiego" (projekt)

Plan po zmianie wynosi 20.000,- zł

-                     10 000                  -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000                  -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 

oświetlenia wertykalnego przy przejściu dla 

pieszych w rejonie ul. Kopernika 3"

Plan po zmianie wynosi 30.000,- zł

10 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    8 900                    8 900                    

71015 Nadzór budowlany -                     -                    8 900                    8 900                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     7 000                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     1 500                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     -                    -                     200                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     200                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    7 000                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    1 900                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    56 750                  56 750                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    56 750                  56 750                  

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                    -                     56 500                  

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     250                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    40 000                  -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     -                    6 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    5 000                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    5 750                    -                    

6 533 730           160 354             82 244                6 455 620          WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na realizację programu 

pn."3+ Liczna Rodzina"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

ze środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

na wykonanie audytu zgodności serwisów 

internetowych placówek z aktualnymi 

standardami

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 15:02:46

http://www.tcpdf.org

